

UNIDAD DE ESTÉTICA DENTAL S.A.S.
NIT: 830.088.051-5
ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA a 31 de Diciembre 2024
Cifras expresadas en Pesos Colombianos

	NOTAS			VARIACIONES	
		2024	2023	ABSOLUTA (\$)	RELATIVA (%)
ACTIVO		\$ 2,258,974,177	\$ 2,485,982,517	\$ (227,008,340)	-9.13%
ACTIVO CORRIENTE		\$ 1,281,679,357	\$ 1,350,666,381	\$ (68,987,023)	-5.11%
EFFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFFECTIVO	3	\$ 21,234,171	\$ 38,613,230	\$ (17,379,060)	100.00%
EFFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFFECTIVO		\$ 21,234,171	\$ 38,613,230	\$ (17,379,060)	100.00%
CUENTAS POR COBRAR	4	\$ 1,013,223,609	\$ 979,944,295	\$ 33,279,313	3.40%
DEUDORES DEL SISTEMA- AL COSTO	4.1	\$ 48,307,443	\$ 48,307,443	\$ -	0.00%
ACTIVOS NO FINANCIEROS-ANTICIPOS	4.2	\$ 55,503,899	\$ 65,178,941	\$ (9,675,042)	-14.84%
ANTICIPO DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES O SALDOS A FAVOR	4.3	\$ 647,107,000	\$ 599,354,000	\$ 47,753,000	7.97%
RECLAMACIONES	4.4	\$ 2,762,376	\$ 8,486,131	\$ (5,723,755)	-67.45%
CUENTAS POR COBRAR A TRABAJADORES BENEFICIOS A EMPLEADOS AL	4.5	\$ 19,747,602	\$ 365,303	\$ 19,382,299	5305.81%
DEUDORES VARIOS	4.6	\$ 239,795,289	\$ 258,252,477	\$ (18,457,189)	-7.15%
INVENTARIOS		\$ 247,221,578	\$ 332,108,855	\$ (84,887,277)	-25.56%
INVENTARIOS PARA SER VENDIDOS	5	\$ 247,221,578	\$ 332,108,855	\$ (84,887,277)	-25.56%
ACTIVO NO CORRIENTE		\$ 977,294,820	\$ 1,135,316,137	\$ (158,021,317)	-13.92%
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS	6	\$ 559,836,061	\$ 548,165,658	\$ 11,670,403	2.13%
DERECHOS DE RECOMPRA DE INVERSIONES EN ASOCIADAS		\$ 490,000,000	\$ 490,000,000	\$ -	0.00%
CERTIFICADOS DE DEPÓSITOS A TÉRMINO (CDT)		\$ 69,836,061	\$ 51,048,300	\$ 18,787,761	36.80%
INVERSIONES EN ASOCIADAS AL COSTO		\$ -	\$ 7,117,358	\$ (7,117,358)	-100.00%
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	7	\$ 122,950,543	\$ 150,445,277	\$ (27,494,734)	-18.28%
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO AL MODELO DEL COSTO		\$ 2,095,944,437	\$ 2,084,712,353	\$ 11,232,084	0.54%
DETERIORO PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO MODELO DEL COSTO (CR)		\$ (1,972,993,894)	\$ (1,934,267,076)	\$ (38,726,818)	2.00%
ACTIVOS INTANGIBLES DISTINTOS A LA PLUSVALIA	8	\$ 294,508,215	\$ 436,705,201	\$ (142,196,986)	-32.56%
ACTIVOS INTANGIBLES AL COSTO		\$ 1,090,521,538	\$ 1,071,903,238	\$ 18,618,300	1.74%
AMORTIZACIÓN INTANGIBLES		\$ (796,013,322)	\$ (635,198,036)	\$ (160,815,286)	25.32%
TOTAL ACTIVO		\$ 2,258,974,177	\$ 2,485,982,517	\$ (227,008,340)	-9.13%
PASIVO		\$ 1,969,986,056	\$ 2,227,831,314	\$ (257,845,258)	-11.57%
PASIVO CORRIENTE		\$ 1,969,986,056	\$ 2,227,831,314	\$ (257,845,258)	-11.57%
PASIVOS FINANCIEROS		\$ 1,391,086,835	\$ 1,672,502,140	\$ (281,415,305)	-16.83%
OBLIGACIONES FINANCIERAS AL COSTO	9	\$ 93,636,142	\$ 121,255,671	\$ (27,619,528)	-22.78%
CUENTAS POR PAGAR-AL COSTO	10	\$ 296,608,341	\$ 395,151,191	\$ (98,542,850)	-24.94%
COSTOS Y GASTOS POR PAGAR AL COSTO	11	\$ 267,706,331	\$ 411,365,163	\$ (143,658,832)	-34.92%
ACREEDORES OFICIALES AL COSTO	12	\$ 63,787,000	\$ 19,421,000	\$ 44,366,000	228.44%
DIVIDENDOS Y PARTICIPACIONES POR PAGAR AL COSTO AMORTIZADO	13	\$ 3,683,816	\$ 3,683,816	\$ -	0.00%
RETENCIONES Y APORTES DENOMINA	14	\$ 10,054,300	\$ 10,131,800	\$ (77,500)	-0.76%
ACREEDORES VARIOS AL COSTO AMORTIZADO	15	\$ 655,610,905	\$ 711,493,499	\$ (55,882,595)	-7.85%
IMPUESTOS, GRAVAMENES Y TASAS	16	\$ 4,991,000	\$ 5,512,000	\$ (521,000)	-9.45%
DE INDUSTRIA Y COMERCIO		\$ 4,734,000	\$ 5,293,000	\$ (559,000)	-10.56%
IMUESTO A LAS VENTAS		\$ 257,000	\$ 219,000	\$ 38,000	17.35%
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS	17	\$ 163,058,727	\$ 180,523,848	\$ (17,465,121)	-9.67%
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO		\$ 163,058,727	\$ 180,523,848	\$ (17,465,121)	-9.67%
OTROS PASIVOS- ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIDOS	18	\$ 410,849,494	\$ 369,293,326	\$ 41,556,168	11.25%
OTROS PASIVOS- ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIDOS		\$ 410,849,494	\$ 369,293,326	\$ 41,556,168	11.25%
TOTAL PASIVO		\$ 1,969,986,056	\$ 2,227,831,314	\$ (257,845,258)	-11.57%
PATRIMONIO	19	\$ 288,988,121	\$ 258,151,203	\$ 30,836,918	-11.95%
PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES		\$ 500,000,000	\$ 500,000,000	\$ -	0.00%
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO		\$ 500,000,000	\$ 500,000,000	\$ -	0.00%
RESULTADOS ACUMULADOS DEL EJERCICIO		\$ (241,848,797)	\$ (275,230,715)	\$ 33,381,918	-12.13%
RESULTADOS ACUMULADOS		\$ (241,848,797)	\$ (275,230,715)	\$ 33,381,918	-12.13%
UTILIDAD DE EJERCICIO DE OPERACIONES CONTINUADAS		\$ 30,836,918	\$ 33,381,918	\$ (2,545,001)	7.62%
RESULTADOS DEL EJERCICIO		\$ 30,836,918	\$ 33,381,918	\$ (2,545,001)	7.62%
PATRIMONIO		\$ 288,988,121	\$ 258,151,203	\$ 30,836,918	-11.95%
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO		\$ 2,258,974,177	\$ 2,485,982,517	\$ (227,008,340)	-23.52%

Las notas que se acompañan son parte de los estados financieros



CLAUDIA CELINA RIBEROS GUTIÉRREZ
 CC. 37.830.118
 Representante Legal
 (Ver certificación adjunta)



PATRICIA PARRADO HERNÁNDEZ
 Contador Público
 Tarjeta Profesional 152718-T
 (Ver certificación adjunta)




VÍCTOR JULIO AYALA GARCÍA
 Revisor Fiscal Delegado por JVA Contadores
 Tarjeta Profesional 13226- T
 (Ver opinión adjunta)


UNIDAD DE ESTÉTICA DENTAL S.A.S.
NIT: 830.088.051-5
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL a 31 de Diciembre de 2024
Cifras expresadas en Pesos Colombianos

	NOTAS			VARIACIONES	
		2024	2023	ABSOLUTA (\$)	RELATIVA (%)
INGRESOS OPERACIONALES		\$ 4,188,040,441	\$ 4,484,740,418	\$ (296,699,977)	-6.62%
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS DE LAS ENTIDADES QUE CONFORMAN EL SG		\$ 4,188,040,441	\$ 4,484,740,418	\$ (296,699,977)	-6.62%
INGRESOS DE LAS INSTITUCIONES PRESTADORAS DE SERVICIOS DE SALUD	20	\$ 4,188,040,441	\$ 4,484,740,418	\$ (296,699,977)	-6.62%
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES		\$ 4,188,040,441	\$ 4,484,740,418	\$ (296,699,977)	-6.62%
COSTOS OPERACIONALES		\$ 3,095,306,341	\$ 3,267,098,739	\$ (171,792,398)	-5.26%
COSTOS POR ATENCIÓN EN SALUD	21	\$ 3,095,306,341	\$ 3,267,098,739	\$ (171,792,398)	-5.26%
PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD		\$ 3,095,306,341	\$ 3,267,098,739	\$ (171,792,398)	-5.26%
TOTAL COSTOS OPERACIONALES		\$ 3,095,306,341	\$ 3,267,098,739	\$ (171,792,398)	-5.26%
UTILIDAD BRUTA		\$ 1,092,734,100	\$ 1,217,641,679	\$ (124,907,579)	-10.26%
GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACIÓN Y VENTAS		\$ 934,682,943	\$ 965,019,470	\$ (30,336,527)	-3.14%
DE ADMINISTRACION	22	\$ 886,084,390	\$ 906,773,631	\$ (20,689,241)	-2.28%
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS		\$ 369,243,003	\$ 369,003,323	\$ 239,680	0.06%
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS-INCAPACIDADES		\$ 286,667	\$ 770,666	\$ (483,999)	-62.80%
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS		\$ 49,253,500	\$ 43,633,900	\$ 5,619,600	12.88%
PRESTACIONES SOCIALES		\$ 37,339,698	\$ 37,244,458	\$ 95,240	0.26%
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS		\$ 3,429,096	\$ 1,003,056	\$ 2,426,040	241.86%
GASTOS POR HONORARIOS		\$ 28,969,479	\$ 26,517,257	\$ 2,452,222	9.25%
GASTOS POR IMPUESTOS DISTINTOS DE GASTOS POR IMPUESTOS A LAS GANANCIAS		\$ 68,699,341	\$ 59,216,267	\$ 9,483,074	16.01%
ARRENDAMIENTOS OPERATIVOS		\$ 9,735,716	\$ 13,189,693	\$ (3,453,977)	-26.19%
CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES		\$ 1,336,779	\$ 4,072,137	\$ (2,735,358)	-67.17%
SEGUROS		\$ 835,963	\$ 5,461,179	\$ (4,625,216)	-84.69%
SERVICIOS		\$ 85,710,810	\$ 95,001,465	\$ (9,290,655)	-9.78%
GASTOS LEGALES		\$ 7,546,914	\$ 6,898,980	\$ 647,934	9.39%
GASTOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO		\$ 719,997	\$ 5,414,044	\$ (4,694,047)	-86.70%
ADECUACIÓN E INSTALACIÓN		\$ 50,000	\$ -	\$ 50,000	100.00%
GASTOS DE VIAJE		\$ 706,726	\$ -	\$ 706,726	100.00%
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO		\$ 38,726,818	\$ 41,802,843	\$ (3,076,025)	-7.36%
AMORTIZACIÓN ACTIVOS INTANGIBLES AL COSTO		\$ 152,515,286	\$ 165,041,705	\$ (12,526,419)	-7.59%
OTROS GASTOS		\$ 30,978,597	\$ 32,502,658	\$ (1,524,061)	-4.69%
GASTOS DE DISTRIBUCION (OPERACIÓN)	23	\$ 48,598,553	\$ 58,245,839	\$ (9,647,286)	-16.56%
SERVICIOS		\$ 48,598,553	\$ 58,245,839	\$ (9,647,286)	-16.56%
GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACIÓN Y VENTAS		\$ 934,682,943	\$ 965,019,470	\$ (30,336,527)	-3.14%
UTILIDAD OPERACIONAL		\$ 158,051,157	\$ 252,622,209	\$ (94,571,052)	-37.44%
INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES		\$ (77,580,324)	\$ (157,288,801)	\$ 79,708,477	-50.68%
INGRESOS FINANCIEROS	24	\$ 51,457,699	\$ 5,623,374	\$ 45,834,325	815.07%
FINANCIEROS		\$ 10,069,030	\$ 2,520,364	\$ 7,548,666	299.51%
RECUPERACIONES		\$ 10,334,769	\$ 310,874	\$ 10,023,894	3224.42%
INDEMNIZACIONES		\$ 30,660,340	\$ 2,792,088	\$ 27,868,252	998.12%
DIVERSOS		\$ 393,560	\$ 48	\$ 393,513	825839.64%
GASTOS FINANCIEROS	25	\$ 129,038,022	\$ 162,912,175	\$ (33,874,152)	-20.79%
GASTOS FINANCIEROS		\$ 124,527,420	\$ 100,268,650	\$ 24,258,770	24.19%
GASTOS DIVERSOS Y EXTRAORDINARIOS		\$ 4,510,602	\$ 62,643,525	\$ (58,132,923)	-92.80%
TOTAL INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES		\$ (77,580,324)	\$ (157,288,801)	\$ 79,708,477	-50.68%
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS		\$ 80,470,834	\$ 95,333,408	\$ (14,862,575)	-15.59%
IMPUESTO DE RENTA	26	\$ 49,633,916	\$ 61,951,490	\$ (12,317,574)	-19.88%
UTILIDAD NETA		\$ 30,836,918	\$ 33,381,918	\$ (2,545,001)	-7.62%
OTRO RESULTADO INTEGRAL ORI		\$ -	\$ -	\$ -	100.00%
TOTAL RESULTADO INTEGRAL		\$ 30,836,918	\$ 33,381,918	\$ (2,545,001)	-7.62%

Las notas que se acompañan son parte de los estados financieros


CLAUDIA CELINA RIBEROS GUTIÉRREZ
CC. 37.830.118
Representante Legal
(Ver certificación adjunta)


PATRICIA PARRADO HERNÁNDEZ
Contador Público
Tarjeta Profesional 152718-T
(Ver certificación adjunta)


VÍCTOR JULIO AYALA GARCÍA
Revisor Fiscal Delegado por JVA Contadores
Tarjeta Profesional 13226-T
(Ver opinión adjunta)

UNIDAD DE ESTÉTICA DENTAL S.A.S.

NIT: 830.088.051-5

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO a 31 de Diciembre 2024

Cifras expresadas en pesos Colombianos

	2024	2023	2022
CAPITAL SOCIAL			
SALDO AL INICIO DEL PERÍODO	\$ 500,000,000	\$ 500,000,000	\$ 500,000,000
AUMENTOS (DISMINUCIÓN)	\$ 0	\$ 0	\$ 0
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	\$ 500,000,000	\$ 500,000,000	\$ 500,000,000
RESERVA LEGAL			
SALDO AL INICIO DEL PERÍODO	(\$ 0)	(\$ 0)	(\$ 0)
AUMENTOS (DISMINUCIÓN)	\$ 0	\$ 0	\$ 0
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	(\$ 0)	(\$ 0)	(\$ 0)
SUPERAVIT POR VALORIZACIÓN			
SALDO AL INICIO DEL PERÍODO	\$ 0	\$ 0	\$ 0
AUMENTOS (DISMINUCIÓN)	\$ 0	\$ 0	\$ 0
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	\$ 0	\$ 0	\$ 0
RESULTADOS ACUMULADOS DEL EJERCICIO			
SALDO AL INICIO DEL PERÍODO	(\$ 275,230,715)	(\$ 372,349,964)	(\$ 527,023,674)
AUMENTOS (DISMINUCIÓN)	\$ 33,381,918	\$ 97,119,250	\$ 154,673,710
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	(\$ 241,848,796)	(\$ 275,230,715)	(\$ 372,349,964)
UTILIDAD DEL EJERCICIO DE OPERACIONES CONTINUADAS			
SALDO AL INICIO DEL PERÍODO	\$ 33,381,918	\$ 97,119,250	\$ 154,673,710
AUMENTOS (DISMINUCIÓN)	(\$ 2,545,001)	(\$ 63,737,331)	(\$ 57,554,460)
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	\$ 30,836,918	\$ 33,381,918	\$ 97,119,250
OTRO RESULTADO INTEGRAL ORI			
OTRO RESULTADO INTEGRAL ORI	\$ 0	\$ 0	\$ 0
AUMENTOS (DISMINUCIÓN)	\$ 0	\$ 0	\$ 0
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	\$ 0	\$ 0	\$ 0
TOTAL PATRIMONIO	\$ 288,988,121	\$ 258,151,203	\$ 224,769,285

Las notas que se acompañan son parte de los estados fi

CLAUDIA CELINA RIBEROS GUTIÉRREZ
CC. 37.830.118
Representante Legal
(Ver certificación adjunta)

PATRICIA PARRADO HERNÁNDEZ
Contador Público
Tarjeta Profesional 152718-T
(Ver certificación adjunta)

VÍCTOR JULIO AYALA GARCÍA
Revisor Fiscal Delegado por JVA Contadores
Tarjeta Profesional 13226-T
(Ver opinión adjunta)

UNIDAD DE ESTÉTICA DENTAL S.A.S.

NIT: 830.088.051-5

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO Método Directo a 31 de Diciembre 2024

Cifras expresadas en Pesos Colombianos

	2024	2023
ACTIVIDADES DE OPERACIÓN		
UTILIDAD (PÉRDIDA) DEL EJERCICIO	\$ 30,836,918	\$ 33,381,918
AJUSTES A LOS RESULTADOS QUE NO REQUIERIERON UTILIZACION DE EFECTIVO		
DETERIORO PPYE (ACUMULADO)	\$ 38,726,818	\$ 41,802,843
AMORTIZACIÓN DE (DIFERIDOS)	\$ 160,815,286	\$ 165,041,705
CAMBIOS EN PARTIDAS OPERACIONALES	\$ -	\$ -
DISMINUCIÓN(AUMENTO) DEUDORES DEL SISTEMA- AL COSTO	\$ -	\$ 7,106,474
DISMINUCIÓN(AUMENTO) CUENTAS POR COBRAR A SOCIOS Y ACCIONISTAS AL COSTO	\$ -	\$ 2,650,186
DISMINUCIÓN(AUMENTO) ACTIVOS NO FINANCIEROS-ANTICIPOS	\$ 9,675,042	\$ 46,395,343
DISMINUCIÓN(AUMENTO) ANTICIPO DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES O SALDOS A FAVOR	\$ (47,753,000)	\$ (42,290,000)
DISMINUCIÓN(AUMENTO) RECLAMACIONES	\$ 5,723,755	\$ 3,801,126
DISMINUCIÓN(AUMENTO) CUENTAS POR COBRAR A TRABAJADORES BENEFICIOS A EMPLEADOS AL COSTO	\$ (19,382,299)	\$ (214,735)
DISMINUCIÓN(AUMENTO) DEUDORES VARIOS	\$ 18,457,189	\$ (182,189,742)
DISMINUCIÓN(AUMENTO) INVENTARIOS PARA SER VENDIDOS	\$ 84,887,277	\$ (193,649,221)
DISMINUCIÓN(AUMENTO) ACTIVOS INTANGIBLES AL COSTO	\$ (18,618,300)	\$ (25,479,666)
AUMENTO (DISMINUCIÓN) CUENTAS POR PAGAR-AL COSTO	\$ (98,542,850)	\$ 10,150,140
AUMENTO (DISMINUCIÓN) COSTOS Y GASTOS POR PAGAR AL COSTO	\$ (143,658,832)	\$ (127,687,720)
AUMENTO (DISMINUCIÓN) ACREEDORES OFICIALES AL COSTO	\$ 44,366,000	\$ (72,195,000)
AUMENTO (DISMINUCIÓN) CUENTAS POR PAGAR A ACCIONISTAS	\$ -	\$ (40,000,000)
AUMENTO (DISMINUCIÓN) DIVIDENDOS Y PARTICIPACIONES POR PAGAR AL COSTO AMORTIZADO	\$ -	\$ -
AUMENTO (DISMINUCIÓN) RETENCIONES Y APORTES DE NOMINA	\$ (77,500)	\$ 1,117,950
AUMENTO (DISMINUCIÓN) ACREEDORES VARIOS AL COSTO AMORTIZADO	\$ (55,882,595)	\$ 46,159,136
AUMENTO (DISMINUCIÓN) DE INDUSTRIA Y COMERCIO	\$ (559,000)	\$ 1,920,000
AUMENTO (DISMINUCIÓN) DE RENTA	\$ -	\$ -
AUMENTO (DISMINUCIÓN) IMPUESTO A LAS VENTAS	\$ 38,000	\$ (937,000)
AUMENTO (DISMINUCIÓN) BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO	\$ (17,465,121)	\$ 55,809,549
AUMENTO (DISMINUCIÓN) OTROS PASIVOS -ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIDOS	\$ 41,556,168	\$ 95,379,239
FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	\$ 33,142,956	\$ (173,927,476)
FLUJO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	\$ -	\$ -
AUMENTO (DISMINUCIÓN) INVERSIÓN AL COSTO	\$ (11,670,403)	\$ (638,000)
AUMENTO (DISMINUCIÓN) PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO AL MODELO DEL COSTO	\$ (11,232,084)	\$ (34,109,835)
FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	\$ (22,902,487)	\$ (34,747,835)
FLUJO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIACIÓN	\$ -	\$ -
AUMENTO (DISMINUCIÓN) DE OBLIGACIONES FINANCIERAS	\$ (27,619,528)	\$ (21,310,405)
RESULTADOS DEL EJERCICIO	\$ 33,381,918	\$ 97,119,250
FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE FINANCIACIÓN	\$ 5,762,390	\$ 75,808,844
EXCEDENTES DE EJERCICIO ANTERIOR	\$ 33,381,918	\$ 97,119,250
EL GRAN TOTAL FUE AUMENTO DEL EFECTIVO	\$ (17,379,060)	\$ (229,985,716)
EFECTIVO Y EQUIV DE EFECTIVO AL INICIO DEL AÑO	\$ 38,613,230	\$ 268,598,946
TOTAL EFECTIVO A FINAL DE AÑO	\$ 21,234,171	\$ 38,613,230

Las notas que se acompañan son parte de los estados fin:

CLAUDIA CELINA RIBEROS GUTIÉRREZ

CC. 37.830.118

Representante Legal

(Ver certificación adjunta)

PATRICIA PARRADO HERNÁNDEZ

Contador Público

Tarjeta Profesional 152718-T

(Ver certificación adjunta)

VÍCTOR JULIO AYALA GARCÍA

Revisor Fiscal Delegado por JVA Contadores

Tarjeta Profesional 13226-T

(Ver opinión adjunta)